UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022
V/v đôn đốc thực hiện nội

dung Chương trình công tác

năm 2022 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 31/12/2021, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1327/QĐ-

UBND về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh;

theo đó, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu xây dựng Kế hoạch

thực hiện Kết luận số 635-KL/TU ngày 01/11/2021 của Hội nghị Tỉnh ủy lần

thứ năm khóa XX về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày

19/10/2016 của Tỉnh ủy khóa XIX về xây dựng và phát triển văn hóa, con

người Quảng Ngãi đáp ứng yêu cầu đổi mới, hội nhập và phát triển bền vững,

hoàn thành trong Quý I/2022.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và để đảm bảo Kế hoạch

nêu trên được ban hành trong Quý I/2022, Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương thực hiện nhiệm vụ nêu

trên, kịp thời tham mưu trình UBND tỉnh xem xét trước ngày 18/3/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXptt31

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-03-09T16:30:01+0700

		2022-03-10T07:47:24+0700

		2022-03-10T07:47:24+0700

		2022-03-10T07:47:24+0700

		2022-03-10T09:52:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!